בת"פ 15525-09-09 העומד על 10 חודשי מאסר; עונש מאסר בפועל לתקופה של 14 יום, שירוצה בחופף לעונש המאסר על תנאי שהופעל; קנס בסך של 300 ש"ח או יום מאסר תמורתו; התחייבות בסך של 2,500 ש"ח להימנע במשך שנתיים מביצוע העבירה בה הורשע, או מאסר של 5 ימים חלף ההתחייבות; פסילת רישיון לתקופה של 4 חודשים למשך שנתיים, בתנאי שהמבקש לא יעבור עבירות על פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה).

רקע והליכים קודמים

- ביום 5.12.2013 הגישה המשיבה נגד המבקש כתב אישום לבית משפט השלום. על פי עובדות כתב האישום, ביום 17.3.2013 בשעה 17:00, או בסמוך לכך, המבקש החזיק בידו סם מסוכן מסוג חשיש, במשקל 2.4 גרם, לצריכתו העצמית ללא היתר או רישיון מאת המנהל.